
ZARZĄDZENIE NR 531/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645, poz.1318) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013r.  poz. 938 ) oraz § 
15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/263/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie budżetu 
miasta na rok 2013 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na : 

1) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
152.190 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w dziale 801 "Oświata i wychowanie" polegających na przeniesieniu planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bużetowej wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: DD2B28AA-FF57-4891-8289-F3EC8365108E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

700

Gospodarka mieszkaniowa 20 000 20 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
20 000 20 000

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000

 

 

750 Administracja publiczna 2 500 2 500

75023 Urzędy gmin 2 500 2 500

4350 Opłaty za usługi internetowe 2 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500

801 Oświata i wychowanie 98 586 98 586

80101 Szkoły podstawowe 84 251 12 039

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 625

4260 Zakup energii 52 821

4270 Zakup usług remontowych 1 190

4280 Zakup usług zdrowotnych 730

4300 Zakup usług pozostałych 21 580

4350 Opłaty za usługi internetowe 340

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej
2 458

4430 Różne opłaty i składki 1 628

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 234

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
684

80110 Gimnazja 12 039 84 870

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571

4120 Składki na Fundusz Pracy 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 625

4260 Zakup energii 52 821

4270 Zakup usług remontowych 1190

4280 Zakup usług zdrowotnych 730

4300 Zakup usług pozostałych 21 580

4350 Opłaty za usługi internetowe 340

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
2 458

4430 Różne opłaty i składki 1 628

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4234

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
684

80195 Pozostała działalność 2 296 1 677

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571

4120 Składki na Fundusz Pracy 48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 218

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 215

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1218

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 215

 

852 Pomoc społeczna 1 104 1 104

85295 Pozostała działalność 1 104 1 104

3110 Świadczenia społeczne 1 104

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 104

 

900  30 000 30 000

90015  30 000 30 000

4260 Zakup energii 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

 

 

 

OGÓŁEM 152 190 152 190

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr         /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

WydatkiDochody

z dnia                            2013r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2013 rok

Id: DD2B28AA-FF57-4891-8289-F3EC8365108E. Podpisany Strona 2



DZIAŁ 801 
rozdział 80101 rozdział 80195 RAZEM

SZKOŁA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 9 10 15 16 21 22

4170 244 244

4210 12 590 12 590 244 12 590 12 834

4260 2 120 2 120 2 120 2 120

4270 648 648 648 648

4300 16 778 16 778 16 778 16 778

4350 232 232 232 232

4370 464 464 464 464

4430 396 396

4520 3 113 3 113

S 23 751 12 590 12 590 23 751 244 244 33 076 33 076

3260
4260 21 048 21 048 21 048 21 048

4280 730 730 730 730

4300 2 212 2 212 2 212 2 212

4370 152 152 152 152

4430 1 232 1 232

4700 684 684 684 684

S 24 644 1 414 1 414 24 644 24 826 24 826

4210 1 965 1 965 1 965 1 965

4260 29 653 29 653 29 653 29 653

4270 542 542 542 542

4300 2 590 2 590 2 590 2 590

4350 108 108 108 108

4370 1 842 1 842 1 842 1 842

4520 1 121 1 121 1 121 1 121

S 37 821 37 821 37 821 37 821

4010 571 571

4120 48 48

S 619 619

4110 571 571

4120 48 48

4177 1 218 1 218

4179 215 215

4387 1 218 1 218

4389 215 215

S 2 052 1 433 2 052 1 433

4010 571 571

4110 571 571

4120 48 48 48 48

4170 244 244

4210 1 965 12 590 12 590 1 965 244 14 555 14 799

4260 52 821 52 821 52 821 52 821

4270 1 190 1 190 1 190 1 190

4280 730 730 730 730

4300 21 580 21 580 21 580 21 580

4350 340 340 340 340

4370 2 458 2 458 2 458 2 458

4430 1 628 1 628

4520 4 234 4 234 4 234 4 234

4700 684 684 684 684

S 86 216 14 004 14 004 86 835 863 244 99 455 99 455

RAZEM

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS nr 3

SP

Zestawienie zmian w planach finansowych  szkół podstawowych,  gimnazjów i 

przedszkoli

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr            /2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia          grudnia 2013 r.

rozdział 80110

GS nr 2

Id: DD2B28AA-FF57-4891-8289-F3EC8365108E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 531/2013 z dnia  24 grudnia 2013r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2013r. 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2013 r. polegających na: 
Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki” - przeniesieniu planu wydatków MZGM między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 20.000 zł na zakup odzieży roboczej, oraz materiałów 
biurowych i budowlanych. 

Dział 750 „Administracja publiczna” 

Rozdział 75023 „Urzędy Gmin” - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 2.500 zł – dostosowanie planu wydatków finansowych do zweryfikowanych 
potrzeb Urzędu Miasta. 

Dział 852 „pomoc społeczna” 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” - przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej o kwocie 1.104 zł w celu wyodrębnienia środków na koszty obsługi o których 
mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26.03.2013r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 30.000 zł na pokrycie wydatków związanych z dystrybucją energii dla 
oświetlenia ulicznego. 

Plan budżetu na 2013 rok po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem –   140.351.078   zł 
w tym: 

- dochody majątkowe –  27.457.561 zł 

- dochody bieżące –     112.893.517 zł 

Wydatki ogółem   –   136.754.444  zł 
w tym: 

- wydatki majątkowe –   29.777.388  zł 

- wydatki bieżące –       106.977.056 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: DD2B28AA-FF57-4891-8289-F3EC8365108E. Podpisany Strona 1




